= CITTA_DI_R AGUSA

Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale

RAGUSA CENTRO

Deliberazione N. 04 Data 16.03.2011
0 G G E T T O: Modifica parziale del “Regolamento Comunale per la concessione di contributi alle
attivita economiche nel Centro Storico”, (approvato con delibera C.C. n. 60\96 e modificato con
successive delibere n. 5\07 ¢ n. 1 8\08) relativamente agli artt. 1,3.4.9,14. Parere.
[, anno Duemilaundici addi sedici del mese di Marzo alle ore 10.00 e nella sede del Consiglio
{Circoscrizionale, via Ecce Homo n. 98,
Alla convocazione in sessione straordinaria ¢ di prosecuzione di oggi, partecipata ai Signori
Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI1

1} | Mezzasalma Giovanni X

2y | Francalanza Emanuele X

3) | Piazzese Vincenzo X

4y {Di Fredi Massimo X

5} | Battaglia Claudio X

6} | Bracchitta Laura X

7) | Salonia Gianluca X

8} | Schembari Maria X

9) | Lauria Eugenio X

10y | La Carrubba Salvatore X

11} | Gurrieri Giovanna X

12) { lacono Giuseppe X

Presenti N. § Assentt N. 4

Visto che il numero degli intervenuti ¢ legale per la validita della riunione, ne assume la presidenza il
presidente Sig.ra Giovanna Gurrieri il quale, con |’assistenza del segretario circoscrizionale Sig.ra
Angela Cicero dichiara aperta la seduta e nomina come scrutatori i Signori consiglieri Salonia e
lacono.

[a seduta & pubblica.




Vista la nota prot. n.19375 del 03/03/2011 con la quale ¢ stato richiesto il parere prescritto ai
sensi dell’art. 50 comma n.2 del vigente regolamento dei Consigli Circoscrizionali su “Modifica
parziale del * Regolamento Comunale per la concessione di contributi alle attivita economiche nel
Centro Storico”, {(approvato con delibera C.C. n. 60196 ¢ modificato con successive delibere n. 5107 ¢
n, 18\08) relativamente agli artt. 1,3,4,9,14™.

Vista la deliberazione di G.M. n. 66 del 25.02.2011
Sentita la relazione dei funzionari del Settore 8 Giovanni Occhipinti e Renzo Ottaviano;

Tenuto conio della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di
pari data, che qui si intende richiamato ¢ nel quale verbale & riportata la motivazione che sta alla base
del presente atto;

Visto il parere favorevole ai sensi della L.R. 11/12/1991 n. 48 e successive modifiche;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

All’unanimita dei presenti, con 8 voti favorevoli (Battaglia, Francalanza. Gurrieri, lacono,
Lauria, Mezzasalma, Piazzese e Salonia) espressi per appello nominale dai 8 consiglieri presenti e
votanti, cosi come accertato dal Presidente con "assistenza dei consiglieri scrutatort Salonia e lacono,

DELIBERA

Esprimere parere favorevole sulla deliberazione di G.M. n. 66 del 25.02.2011 di proposta al Consiglio
Comunale.

PARERE PARTE INTEGRANTE



COMUNE D! RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale _RAGUSA CENTRO

Proposta di DELIBERAZIONE
Modifica parziale del “ Regolamento Comunale per la concessione di contributi alle attivita
aconomiche nel Centro Storico”, (approvato con delibera C.C. n. 60\96 e modificato con

successive delibere n. 5\07 e n. 18\08) relativamente agli artt. 1,3,4,9,14.
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAANAAAAAAANBARAALAARARANAAAMAASANAAAAAAARRAANA AR A RAA DA RAAANAANAND

PARERE DI CUt ALL'ART. 53 DELLA L. 142190 COME RECIPITACON L.R. N. 4891 E
SUCCESSIVE MODIFICHE

Si esprime parere favorevole, avendo verificato la conformita alla normativa tecnica che
regola la materia delia presente deliberazione.

Ragusa, li 16.03.11

ORE




tetto, approvato e sottoscritto.

+ IL PRESIDENTE
A
! A A LA
$ . £ o o
i, (..‘(')NSI(]LIEWZ!ANO { I Smmo CIRCOSCRIZIONALE

g
N LD
~,ot£es=<,r:it e iﬂ'lale attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata aftissa all’ Atbo
Pretorio i %% MHR"2D 03 8PR 2011
I.a deliberazione rimarra affissa fino al per quindici giorni consecutivi.

IL MESSO (,()’VIUNALE

?%agysa, i ..2.5.M0R.- 2011 TMESES WO TRICATORE

S {%‘ alei e Tote)
LI:R YTFKAT(} DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DELIBERA

] Certitico che la del“berazmne ¢ stata dichiarata urgente ed immediatament
deflart. 16 della L.R. n.

Secutiva ai sensi

1L SEGREFARIO CIRCOSCRIZIONALE

Ragusa, [t oo,

s e
[l sottoscritto messo comunale attesta che copi de[lfafﬁfesente deliberazione & rimasta affissa
ali” Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal g1 al 3.3 0PR 204 -
e \\\
Ragusa, [} oo, o I MESSO COMUNALE

Certificato dmivvenuta pubblicazione della dehberazfone
Vista 'attestazione del me’sso comunale, certifico che la presente deliberazione. & stata affissa

ail’Albo Pretorio di questpﬂtomune ilg al(}mo 2.5 _MOR 72011 ed ¢ rimasta pe

consecutivi decorrent;fdai 7 5 Hﬁﬂ senza opposizione.

uindici giorm

Ragusal l; .......................... 1L SEGRETARIO GENERALE

CITTA' Df RAGUSA
Por Copia conorme ma{;m;g, pff }3&’3 ammsm&;’zra fg, | EL‘F\% éwemﬁ
cogusg, i L3 “’%W L R m&@ewa\i-ﬁﬁ — '
iyt A g XZ%_‘?;/ :{f; / ] ’i,

i ¥




